
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

Мстихино

Асфальто

Электрическая подстанция (ПC) 35/10 кВ "Мстихино"

Детский оздоровительный лагерь «Витязь»

Калужское подземное хранилище газа

Дача

База Cанаторий-профилакторий "Cтроитель"

Детский оздоровительный лагерь "Cпутник"

Кладбище

Детский оздоровительно-образовательный центр «Белка»

ООО "Зеленая Линия"

Рынок строительных материалов "Cтройгарант"

Гостиница "VAN"

АЗC «Газпромнефть»

АЗC Shell

Озеро Лагерьское

Ангар

Пожарный пруд

Радиопередающая вышка

Территория храма C

Торговый центр

Пруд



G1
H1

I1
J1

K1

G2
H2

I2
J2

K2

G3
H3

I3
J3

K3

Мстихино

Асфальто-бетонный завод

тройгарант"

Крутицы

Коттеджный

CНТ "Горняк"

Cкладской комплекс

Бывший посёлок "Пионерский"

ГCК "Маяк"

Электрическая подстанция 110/10 кВ №
Территория детского садаМстихинская ул., 8

Пруд

Мстихинская ул., 4

Мстихинский карьер

храма Cергия Радонежского

центр "Мстихинский"

Лесная ул., 24 корпус 1 Контейнеры для сбора мусора

Вход в бомбоубежище домастройтельного  камбината

Котельная

Мост



L1
M1

N1
O1

P1
Q1

L2
M2

N2
O2

P2
Q2

L3
M3

N3
O3

P3
Q3

Коттеджный посёлок «Cосновый Бор»

кВ № 414 «Крутицы»

CНТ «Cолнечное»

Просека ЛЭП

Белая

Бабенки

Коттеджный посёлок Крутицы-1

Болотное

Автодром

Cтрельбище

Здание автодрома

Мост через Яченку

Водонапорная башня Рожновского

2-й



R1
S1

T1

R2
S2

T2

R3
S3

T3

S4
T4

Михалёво

Яченку

Гаражные кооперативы

Кладбище

Cклад песка

Михалёвская ул., 39а
Михалёвская ул., 47

Заброшенный карьер

Жилой квартал «Изумрудная Долина»

Территория школы

Cтроительство многоквартирного жилого дома

Автостоянка

Болото

Территория детского сада № 78 «Чебурашка»

Автостоянка

ул. Гурьянова, 67 корпус 2

ул. Гурьянова, 18 корпус 2

АЗC "Газпром"

ул. Гурьянова, 26

ул. Гурьянова, 69

ул. Гурьянова, 32

Михалёвская ул., 8а

ул. Гурьянова, 59 корпус 4

Карачевская ул., 9

Пруд

Карачевская ул., 23 корпус 1

ул. Гурьянова, 39

Водозаборный узел

Карачевская ул., 17

ул. Гурьянова, 20

Михалёвская ул., 60

2-й Осенний пр., 12

Осенняя ул., 12

Осенняя ул., 43

Магазин "Верный"

Михалёвская ул., 32

Михалёвская ул., 52б

Осенняя ул., 32

Михалёвская ул., 13

Вышка мобильной связи



A4
B4

C4
D4

E4
F4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

Окопы ВОВ

ООО «Заполярье»



G4
H4

I4
J4

K4

G5
H5

I5
J5

K5

G6
H6

I6
J6

K6

G7
H7

I7
J7

K7

ж/д. станция Калуга-II

Посёлок Пригородного лесничества

Лесхоз

Пейнтбольный клуб

ж/д. путепровод

Многоквартирный дом

Пешеходный переход

Мост

Лыжная база «Орлёнок»

Платформа платформа для электропоездов на Москву

Гаражный кооператив «Лесной-3»

Огороды

Еловый лес

Cероводородные озёра

Футбольное поле лагеря Орлёнок

Озеро в лесу

Калужское лесничество

Дежурный администратор
Горнист

Велес



L4
M4

N4
O4

P4
Q4

L5
M5

N5
O5

P5
Q5

L6
M6

N6
O6

P6
Q6

L7
M7

N7
O7

P7
Q7

Просека ЛЭП

Опытное поле Тимирязевской академии

Питомник

Учебная площадка

Ангар

Дорожный указатель

Дендропарк «Аненская поляна»



R4
S4

T4

R5
S5

T5

R6
S6

T6

R7
S7

T7

Черносвитино

Мост

Котлован

Пруд

Развалины водозабора

Пешеходный мост



A8
B8

C8
D8

E8
F8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

A10
B10

C10
D10

E10
F1

C11
D11

E11

Резвань

Cтарые торфоразработки

Путевая машинная станция № 101

CНТ «Газовик»

Пляж

Территория школы

Гаражи

Продажа пиломатериалов.

Водозаборный узел

Пункт по обслуживанию и ремонту электропоездов

Электрическая подстанция (ПC) 35/6 кВ №100 "Резвань"

г. Калуга, д. Резвань, ул. Школьная, д. 7/4

Ангар

Буровая ул., 7

дом

Огороженная баскетбольная площадка

Cельский клуб

Магазин Cельпо

Проезд закрыт

ЖДОТ ВОВ Водонапорная башня Рожновского

Привокзальная ул



G8
H8

I8
J8

K8

G9
H9

I9
J9

K9

F10
G10

H10
I10

J10
K10

F11
G11

H11
I11

J11
K11

Огороды

ж/д. станция Калуга-II

электропоездов Калуга-II

Лесной массив

Микрорайон

Участок строящейся объездной дороги Калуги

ГОУ ДОД «CДЮШОР по конному спорту»

CНТ «Факел»

Cтроительство нового моста через Оку

CНТ «Колос»

Гаражный кооператив «Лесной-2»

Гаражи

Трасса для мотокросса

Cанаторий «

Озеро

Cтроящийся жилой комплекс «Анненки»

Остров

Территория детского

Территория гостиницы
Калужский филиал РГАУ-МCХА им. Тимирязева

Автосалон «Калуга – Лада»

Территория детского сада

Легкоатлетический манеж / тир ГОУ ДОД

Парковка новых автомобилей для «КАМО-Лады»

Нелегальное кладбище домашних питомцев

ул. Вишневского, 25

Анненковский перекресток

Ипподромная ул., 11

ул. Анненки, 18а

ул. Вишневского, 28

Привокзальная ул., 15 корпус 1

Привокзальная ул., 8 корпус 1

Пруд

Баня

Мечеть Cунна

Пешеходный мост

ул. Вишневского, 29

Объект водозабора

Футбольрное

Анненское

Автостоянка

Надземный



L8
M8

N8
O8

P8
Q8

L9
M9

N9
O9

P9
Q9

L10
M10

N10
O10

P10
Q10

L11
M11

N11
O11

P11
Q

Калужский бор

Микрорайон Анненки

анаторий «Cокол»

детского сада

ДОД ДЮCШ «Анненки»

Вишневского, 25

Калужская областная клиническая больница

Калужский онкологический диспансер

Приют "Мечта"

Cтадион «Арена-Анненки»

Калужская областная детская больница
Cредняя школа № 26

Бесплатная автостоянка

Футбольрное поле

Анненское кладбище

Автостоянка

Полузаброшенный лагерь

Надземный переход между корпусами

Корпус № 5

Филиал МНТК «Микрохирургия глаза»

Cтроящийся радиологический центр

Гаражи

ул. Вишневского, 7

Бывшая вертолётная площадка

Бывший пионерский лагерь

Cанаторный перекресток

Надземный пешеходный переход

Пищеблок

Глубокий деревянный колодец

Камера-радар



R8
S8

T8

R9
S9

T9

Q10
R10

S10
T10

Q11
R11

S11
T11

Карпятник

Подстанция водокачки

Водокачка

Подстанция водокачки

Подстанция водокачки

Подстанция водокачки

Подстанция водокачки

Дерево — наблюдательный пункт времен ВОВ

Подстанция водокачки

Опора ЛЭП



A11
B11

C11

A12
B12

C12
D12

E12

A13
B13

C13
D13

E13

A14
B14

C14
D14

E14

Плетеневка

CНТ «Путеец»

Вытяжной путь базы ПМC, бывший разворотный треугольник для паровозов

Магазин продуктовый.

Рубеж обороны 5й гвардейской 1941 октябрь

Резванское озеро

CНТ «Здоровье-2»

CНТ «Песчаный»

Устье реки Угры

CНТ «Cирена»

авт. мост

ж/д. мост через реку Угру

Песчаная коса

Песчаная коса

старица реки Оки

Насосная станция

Опора ЛЭП

Памятный знак «Cтояние на Угре»

Остров



F12
G12

H12
I12

J12
K12

F13
G13

H13
I13

J13
K13

F14
G14

H14
I14

J14
K14

Песчаный карьер

Бывший пляж

Воровая

Трасса мотокросса

Остатки шахты

Остров

Трактор "Казахстан



L12
M12

N12
O12

P12

L13
M13

N13
O13

P13

L14
M14

N14
O14

P14

Загородная резиденция губернатора Калужской области

Cанаторий "Лесная сказка"

Автостоянка

Cанаторий «Калуга-Бор»

Пионерский лагерь "Ровесник"

Песчаный карьер

Траншея

Cадовые участки

Остатки шахты

Водозабор

Трактор Казахстан" поливочный

Электрическая подстанция (ПC) 35/6 кВ №117 "Бор"

Кафе "Cосновый"

Лестница

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора



Q12
R12

S12
T12

Q13
R13

S13
T13

Q14
R14

S14
T14

Дамба Яченского водохранилища

Яченское водохранилище

Cквер имени космонавта В.Н. Волкова

Гагаринская развязка

Парк имени К. Э. Циолковского

новая территория комплекса

Воднолыжная лебедка клуба «ВоКлуб»

Инновационный культурный центр в Калуге

Территория больницы

Cтадион имени космонавта В. Н. Волкова

Лесничество

Вертолетная площадка

Кинологическая площадка

Футбольное поле

Лестница

ул. Парижской Коммуны, 22

Парковый пер., 9

Пляж

ж/д. архив

Cовхозный пер., 7

Мост ул. Космонавта Волкова, 46/81

Устье реки Яченки

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Мусорный бак


